
2023 年 8 月 21 日 

 

お客様各位 

商船三井フェリー株式会社 

営業二部 

 

 

九州航路 無人乗用車輸送サービス終了のお知らせ 

 

 

平素より、商船三井フェリーをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

この度、2023 年 10 月 1 日の弊社統合合併に伴う、新会社「株式会社商船三井さんふらわあ」

への移行による業務見直しの一環として、商用・旅行・引越し等にご利用いただいておりまし

た九州航路貨物船でのマイカー輸送サービスは、2023 年 9 月 30 日(土)出港便をもちまして

サービスを終了する運びとなりました。 

 

永きにわたり、多くのお客様にご愛顧いただきましたことを心より感謝申し上げます。 

ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようよろしくお願

い申し上げます。 

 

 

【サービス終了について】 

・終了日  ： 2023 年 9 月 30 日(土)出港便 

・終了内容 ： 無人乗用車輸送サービス 

・対象航路 ： 九州航路貨物船（東京～博多、東京～苅田 各寄港地含） 

 

 

以上 


